
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
- МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.01.2025 № 34.04.367

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
муниципального округа Пресненский от 11.12.2024 № 33.07.357

Руководствуясь ст.1 Закона города Москвы от И июля 2012 года № 39 
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов 
в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», решением 
муниципального Собрания ВМО Пресненское в городе Москве от 18.10.2012 
№ 10/15/121-МС «Об утверждении Регламента реализации полномочий 
по заслушиванию отчёта главы управы Пресненского района города Москвы 
и информации руководителей городских организаций», рассмотрев 
обращение заместителя главы управы Пресненского района от 14.01.2025 № 
УП-14-1824/24 (наш вх. № 10-Д от 14.01.2025 г.) и обращение заместителя 
директора ГБУ «МСП» от 15.01.2025 № МСП-02-02-176/25 (наш вх. № 11-Д 
от 15.01.2025 г.),

Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Пресненский от 11.12.2024 № 33.07.357 «О назначении дат заседаний 
Совета депутатов муниципального округа Пресненский п заслушиванию 
отчёта главы управы Пресненского района и информации руководителей 
городских организаций по итогам работы за 2024 год» следующие 
изменения:

1.1. в пп. 1.4. слова «15.01.2025 г.» - заменить словами «12.02.2025 г.»;
1.2. в пп. 1.15. слова «12.03.2025 г.» - заменить словами «12.02.2025 г.»;
1.3. в пп. 1.16. слова «12.03.2025 г.» -заменить словами «12.02.2025 г.».
2. Копию настоящего решения направить в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру 
Центрального административного округа города Москвы, управу 
Пресненского района города Москвы, ГБУ «Жилищник Пресненского 
района» и ГБУ «Мой социальный помощник».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального 
округа Пресненский.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

1



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Пресненский в городе Москве Юмалина Д.П.

Глава муниципального округа 
Пресненский в городе Москве Д.П. Юмалин

2


